2020 年７月 13 日

各 位

会 社 名 明豊ファシリティワークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 大貫 美

（コード番号：1717 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役 経営企画本部長 大島 和男

 ＴＥＬ 03-5211-0066

（訂正）「株式報酬型ストック・オプションの発行内容の確定に関するお知らせ」の一部訂正

について

当社は、2020 年７月 10 日に公表いたしました「株式報酬型ストック・オプションの発行内

容の確定に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．株式報酬型ストック・オプション（Ｂタイプ）

（４）新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式  2,8000 株

（訂正後）

１．株式報酬型ストック・オプション（Ｂタイプ）

（４）新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式  2,800 株

以   上